

Gornsdorfer Amtsblatt

Jahrgang 2025

Amtsblatt Nr. 6 vom 24.02.2025

Inhaltsverzeichnis:

Bekanntmachung Mitgliedervollversammlung der Jagdgenossenschaft Gornsdorf

Einladung

Der Vorstand der Jagdgenossenschaft Gornsdorf lädt alle Mitglieder der Jagdgenossenschaft zu der

am Donnerstag, 19. März 2025

um **18.00 Uhr**

im Volkshaus (Am Andreasberg 5 in 09390 Gornsdorf)

stattfindenden Mitgliedervollversammlung recht herzlich ein.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Bestätigung der Tagesordnung und Feststellung der Anwesenheit der Jagdgenossenschaft in Person und Fläche
- 3. Bericht des Vorstandes
- 4. Bericht der Revisionskommission
- 5. Bericht des Jagdpächters / Information zum Abschussplan
- 6. Diskussion zu den Tagesordnungspunkten 3 bis 5
- 7. Beschluss-Nr. 01/2025 Entlastung des Vorstandes und der Kassenführung für das Haushaltsjahr 2024/2025
- 8. Beschluss-Nr. 02/2025 Beschluss zum Haushaltsplan 2025/2026
- 9. Information, Anfragen

gez. Marcel Kis

Vorsteher der Jagdgenossenschaft Gornsdorf

Anmerkung:

Nach der Satzung der Jagdgenossenschaft Gornsdorf § 8 Abs. 3, hat jeder Jagdgenosse nur eine Stimme. Bei Verhinderung kann sich der Jagdgenosse durch eine volljährige Person vertreten lassen. Für die Erteilung der Vollmacht ist die schriftliche Form erforderlich. Ein bevollmächtigter Vertreter darf höchstens drei Jagdgenossen vertreten.

Die Jagdgenossen werden gebeten, bei geänderten Eigentumsverhältnissen, die entsprechenden Grundbuchauszüge vorzulegen.

Impressum

Herausgeber: Gemeinde Gornsdorf, Hauptstr. 83, 09390 Gornsdorf Erreichbarkeit: 03721/2606 912, claudia.schmidt@burkhardtsdorf.de

Verantwortlichkeit: Bürgermeister Michael Tägl Redaktion: Gemeindeverwaltung Gornsdorf

Erscheinungsintervall: nach Erfordernis